2020 年 6 月吉日

お客様各位

MBG コーポレートサービス

【MBG】インドビジネスウェビナー

COVID-19 からの回復と輸出インセンティブ & ビジネス・レジリエンス

拝啓

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 MBG コーポレートサービスでは、下記のとおりウェビナーを開催する運びとなりました

ので、ここにご案内申し上げます。

 「100 年に 1 度のパンデミック」と呼ばれる COVID-19 により、様々なビジネスが影響

を受けています。また、事業の継続が求められる中、組織再編を含む業務の集中と選択、不

採算事業の見直し、事業を取り巻く環境の整備など、多くの課題も残されています。

そのような中で、インド事業の体制とガバナンスを強化し、政府の推進する輸出インセン

ティブを活用することで、ビジネスにおけるレジリエンスを高めることも選択肢の一つと

して挙げられます。

 本ウェビナーでは、COVID-19 後のインド、輸出インセンティブとビジネス・レジリエ

ンス、事業継続のポイントにフォーカスし、解説いたします。参加をご希望される方は、下

記登録サイトよりお申し込みください。皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げておりま

す。

敬具

記

日時 ： 2020 年 6 月 17 日（水） インド時間 11:30～12:30（日本時間 15:00～16:00）

場所 ： ウェビナー

トピック ：

①コロナからの回復と輸出インセンティブ（MBG- 山根亜紀子）

②Achieving Business Resilience- Post COVID-19（MBG- Abhijeet Sharma）

③事業継続における主要ポイント（MBG- 矢野萌）

参加費 ： 無料

申込方法 ：

下記にアクセスの上、ご登録をお願いします。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_S0tVW9O_RmWz05B5EiJX9A

なお、応募いただいた方の個人情報は、ご参加の可否ご連絡のために利用させ

ていただきます。

使用言語 ： 日本語及び英語

メールでの連絡・お問合せ先：

MBG コーポレートサービス（担当：ナレ）

E-mail：info@mayurbatra.com

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_S0tVW9O_RmWz05B5EiJX9A